

Унифицированная форма №КС-2
 Утверждена постановлением Госкомстата России от 11.11.1999 №100

Форма по ОКУД
 Код 0322005

Инвестор _____ (организация, адрес, телефон, факс)
 Заказчик (Генподрядчик) ООО «УК Восток» (организация, адрес, телефон, факс)
 Подрядчик (Субподрядчик) ООО «Уют» (организация, адрес, телефон, факс)
 Стройка _____ (наименование, адрес)
 Объект _____ (наименование, адрес)
 Изготовление и установка песочницы ул. Гайдара 3 (наименование)

Вид деятельности по ОКДП _____
 Договор подряда (контракт) _____
 Вид операции _____
 Номер документа 6
 Дата составления Ноябрь 2023 год
 Отчётный период с 01.11.2023 по 30.11.2023

АКТ
 О ПРИЁМКЕ ВЫПОЛНЕННЫХ РАБОТ

Составлен _____ базисно-индексным методом _____
 Основание _____
 Составлен(а) в текущем (базисном) уровне цен _____
 Сметная стоимость в том числе 2.204 (0,164) тыс. руб. (просеянная и (или) иная механическая документация) II квартал 2023 (01.01.2000)
 Средняя на оплату труда рабочих 0,426 (0,017) тыс. руб.
 Строительных работ 2,017 (0,164) тыс. руб. Нормативные затраты труда рабочих 1,6499809 чел.-ч.
 Монтажных работ _____ Нормативные затраты труда машинистов 0,0195673 чел.-ч.
 Оборудования _____
 Прочих затрат _____
 Расчетный измеритель конструктивного решения _____

№ п/п	Обоснование	Наименование работ и затрат	Единица измерения	Количество			Сметная стоимость в базисном уровне цен (в текущем уровне цен (тр.8) для ресурсов, отсутствующих в СНБ), руб.			Индексы	Сметная стоимость в текущем уровне цен, руб.
				на единицу	коэф. фии енты	всего с учётом коэффиценто в	на единицу измерения	коэф. фии енты	всего		
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1											

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	ТЕР 14-01-013-01	Изготовление и установка песочницы, примен.,	100 м ² щитов	0,02211		0,02211					
		1 ОТ									1 170,08
		3 ЭМ					438,20	1,15	11,14	25,06	279,17
		2 в т. ч. ОТМ					202,96	1,25	5,61	10,26	57,56
		4 М					11,43	1,25	0,32	25,06	8,02
		ЗТ					4 723,22		104,43	7,98	833,35
		ЗТМ	чел.-ч	44,04	1,15	1,1197831					
			чел.-ч	0,7	1,25	0,0193462					
		Итого по расценке					5 364,38		121,18		1 170,08
	Пр/812-014.0-1	НР Конструкции в сельском строительстве	%	95	0,9	85,5			11,46		287,19
	Пр/774-014.0	СП Конструкции в сельском строительстве	%	64	0,85	54,4			9,80		245,55
		Всего по позиции						6,23	137,21		1 571,86
2	ТЕР 15-04-024-03	Простая окраска масляными составами по дереву	100 м ² окрашиваемой поверхности	0,02211		0,02211					251,78
		1 ОТ									
		3 ЭМ					264,98		5,86	25,06	146,85
		2 в т. ч. ОТМ					4,47		0,10	10,26	1,03
		4 М					0,16			25,06	
		ЗТ					589,08		13,02	7,98	103,90
		ЗТМ	чел.-ч	23,98		0,5301978					
			чел.-ч	0,01		0,0002211					
		Итого по расценке					858,53		18,98		251,78
	Пр/812-015.0-1	НР Отделочные работы	%	100	0,9	90			5,86		146,85
	Пр/774-015.0	СП Отделочные работы	%	49	0,85	41,65			5,27		132,17
		Всего по позиции						2,44	26,69		445,11
		ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)							140,16		1 421,86
		<i>в том числе</i>									
		оплата труда							17,00		426,02
		эксплуатация машин и механизмов							5,71		58,59
		материальные ресурсы							117,45		937,25
		Всего ФОТ (справочно)							17,32		434,04
		Всего накладные расходы							15,07		377,72

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
		Всего сметная прибыль									
		ВСЕГО по акту (в базисном и текущем уровнях цен)							8,67		217,39
		Компенсация входящего НДС при УСН							163,90		2 016,97
		Компенсация входящего НДС на материалы								20	187,45
		Итого компенсация входящего НДС при УСН									187,45
		ВСЕГО по акту при УСН (в базисном и текущем уровнях цен)							163,90		2 204,42

Работу слаг:
Работу принял:

Директор ООО «Уют»
Директор ООО «УК Бастион»
Начальник КТИ ООО «УК Бастион»
Инспектор КТИ ООО «УК Бастион»



[Handwritten signature]

Худякова Т.Н.
Журавлев А.С.
Лисюкова Н.А.
Ефремова К.Ю.

